



Внимание! Счет действителен в течении трех дней.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 4205214875	КПП 420501001	Сч. №	40702810112030000867	
ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Оплата по реализации товаров и услуг №УТ-30278				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-9423 от 16 декабря 2020 г.

Поставщик: ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ", ИНН 4205214875, КПП 420501001, 650021, Кемеровская область - Кузбасс, Кемерово г, Тушинская ул, дом № 21, тел.: (3842) 57-22-13, 57-22-89,59-55-84

Покупатель: ФОНД "ЛАВКА РАДОСТЕЙ", ИНН 7702428375, КПП 770201001, 127051, Москва г, Малый Сухаревский пер, дом 7, офис ПОМ/КОМН I/27,30 ПОДВАЛ, тел.: +7 965 218 74 91

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	1014164	Радиатор AL STI 500/80 8 сек.	5	шт.	2 659,00	13 295,00
2	10144840	Труба PPRC стекловолокно 32 (PN20) MeerPlast 4 м-для горячей, холод. воды и отопления	15	шт	265,50	3 982,50
3	10144853	Труба PPRC стекловолокно 25 (PN20) MeerPlast 4 м-для горячей, холод. воды и отопления	3	шт	177,00	531,00
4	10150625	Дверь мет. Стройгост 5-1 Металл/Металл 2050*980*50мм левая	2	шт	5 550,00	11 100,00
5	10148327	Кран PPRC нак. гайка 25x3/4 прямой MeerPlast	8	шт.	172,00	1 376,00
6	10145774	Комплект переходников STI 1"3/4" в блистере с 2 кронштейнами	4	шт.	153,00	612,00
7	1002559	Металлический рамный дюбель 10*152 мм.	24	шт	9,70	232,80
8	1003285	Пена монтажная ПРО ЗИМА ТУТАН 65л 750 мл/12уп (-20)	13	шт	260,00	3 380,00
9	1003380	Пистолет для монтажной пены ЦИ /1127(бирюза)	1	шт	185,00	185,00
10	10152475	Очиститель монтажной пены Hauser 360 гр. (12 шт./кор.)	1	шт	86,00	86,00

Итого: 34 780,30
 В т.ч. НДС (20%): 5 796,70
 Итого с НДС: 34 780,30

Всего наименований 10, на сумму 34 780,30 руб.

Тридцать четыре тысячи семьсот восемьдесят рублей 30 копеек

Руководитель

подпись

Селезнев Е. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Валова Н. А.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Бухтуев В. А.

расшифровка подписи

